Tip

CUENTAS DE INGRESO

T C Nro.Cuenta

CUENTAS DE EGRESO

T C Nro. Cuenta

PI

PI

PI

PI

Decreto

1.1.02.09

1.1.02.10

1.1.03.18

1.1.03.19

>
St
(o

>
S
(o]

2019

2019

2019

2019

MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS

ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES

Fechay Hora Ano Namero

09/05/2019 12:23:56 2019 237/2019
Designacion Cuenta Presup. Anterior Variacion Pos. Variacién Neg. Presup. Autorizado
Totales:

Total Cuentas Modificadas Ingresos: 0

Designacion Cuenta Presup. Anterior Variacién Pos. Variacion Neg. Presup. Autorizado
DEUDAS DE CONSUMO EJERC. ANTERIORES 3.259.500,00 100.000,00 0,00 3.359.500,00
CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS 1.350.000,00 0,00 -100.000,00 1.250.000,00
DEUDAS POR SERVICIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 16.337.500,00 600.000,00 0,00 16.937.500,00
CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS 3.450.000,00 0,00 -600.000,00 2.850.000,00
Totales: 24.397.000,00 700.000,00 -700.000,00 24.397.000,00

Total Cuentas Modificadas Egresos: 4

Usuario: RAMOS, JORGE

Paginaldel

Impresién: 18/06/2019 10:35:45



