

## **MUNICIPALIDAD DE RIO CEBALLOS**

## **ORDENANZAS - DECRETOS - RESOLUCIONES**

<u>Tipo</u>	Fecha y Hora	<u>Año</u>	<u>Número</u>
Decreto	09/05/2019 12:23:56	2019	237/2019

## **CUENTAS DE INGRESO**

T C Nro. Cuenta	<u>Año</u>	<u>T P</u>	<u>Designación Cuenta</u>	Presup. Anterior	Variación Pos.	Variación Neg. Presup. Autorizado
			Totales:			

Total Cuentas Modificadas Ingresos: 0

## **CUENTAS DE EGRESO**

<u>T C</u>	Nro. Cuenta	<u>Año</u>	<u>T P</u>	Designación Cuenta	Presup. Anterior	Variación Pos.	Variación Neg. P	resup. Autorizado
PI	1.1.02.09	2019	Α	DEUDAS DE CONSUMO EJERC. ANTERIORES	3.259.500,00	100.000,00	0,00	3.359.500,00
PI	1.1.02.10	2019	Α	CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS	1.350.000,00	0,00	-100.000,00	1.250.000,00
PI	1.1.03.18	2019	Α	DEUDAS POR SERVICIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	16.337.500,00	600.000,00	0,00	16.937.500,00
PI	1.1.03.19	2019	Α	CREDITO ADICIONAL PARA REFUERZO DE PARTIDAS	3.450.000,00	0,00	-600.000,00	2.850.000,00
				Totales:	24.397.000,00	700.000,00	-700.000,00	24.397.000,00

**Total Cuentas Modificadas Egresos: 4** 

Usuario: RAMOS, JORGE Página 1 de 1